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　 ÖNSÖZ

Bu aracı seçtiğiniz için çok teşekkür ederiz.

Aracınızı nasıl doğru şekilde çalıştıracağınızı ve bakımını nasıl yapacağınızı 
öğrenmek için lütfen bu kılavuzu dikkatlice okumak için zaman ayırın.

Okuduktan sonra, ileride başvurmak üzere lütfen kılavuzu araçta bırakın. Yeni 
sahibinin de bilgileri okuması gerekeceğinden, lütfen bu kılavuzu satış 
sırasında araçta bırakın.

Bu kılavuzdaki tüm bilgiler ve teknik özellikler, kılavuzun basıldığı tarih itibarıyla 
geçerlidir.

Lütfen yetkili servis istasyonunun aracınızı en iyi şekilde tanıdığını ve 
güvenliğinizi garanti altına almak için fabrikada eğitim almış teknisyenlere ve 
OEM parçalarına sahip olduğunu unutmayın. Aracınızda değişiklik yapmak için 
OEM tarafından üretilmeyen parçaları veya aksesuarları kullanmayın. 
Modifikasyon aracınızın işlevselliğini, güvenliğini ve dayanıklılığını etkiler.

Aracınızın donanım özelliklerine ve teknik özelliklerine göre bazı açıklamalar ve 
resimler aracınızdakilerden farklı olabilir.

Bu kılavuzda yer alan hiçbir veri, açıklama ve şekil hiçbir sigorta talebinin temeli 
olarak kullanılamaz.

Tasarım ve özelliklerde herhangi bir zamanda haber vermeksizin değişiklik 
yapma hakkını saklı tutarız.

Tüm hakları saklıdır. Bu belge, yazılı izin alınmadan kısmen veya tamamen 
çoğaltılamaz veya kopyalanamaz.
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1-1. Bu Kılavuzun Okunması

Bu Kılavuzun Okunması

Bu kılavuzda ihtiyacınız olan bilgileri bulmanız için üç yöntem vardır. 
Her bir yöntemin kısa bir tanıtımı aşağıda verilmiştir.

İçindekiler

Ana İçindekiler Tablosunda ihtiyacınız olan bilgilerin Kullanma Kılavuzundaki 
hangi bölümde olduğunu ve hangi sayfada bulabileceğinizi gösterir.

Resimli Dizin

Resimli Dizin, özellikle bileşen adını bilmediğinizde, gereken bilgileri hızlı bir 
şekilde bulmak için yardımcı bir araçtır.

Dizin

Bu ihtiyacınız olan bilgileri bulmanız için en hızlı yöntemdir. Dizin tüm önemli 
araç terminolojilerinin eksiksiz bir listesini içerir.

1-2. Kılavuzdaki Semboller

Kılavuzdaki Semboller

UYARI

Kaçınılmazsa, aracınızda hasara ve kişisel yaralanmaya, hatta ölüme neden 
olabilecek olası bir tehlikeli durumu gösterir.

DİKKAT

Kaçınılmazsa, aracın ve ekipmanlarının hasar görmesine neden olarak 
aracın hizmet ömrünü kısaltan olası bir tehlikeli durumu gösterir.

ÇEVRENİN KORUNMASI

Kirlenmeyi önlemek için atıkların yerel çevre düzenlemelerine göre taşınması
ve atılması gerektiğini gösterir.

OKUYUN

Herhangi bir işlemden önce bu kılavuzdaki ilgili bölümün okunması gerektiğini 
gösterir.

1. GİRİŞ

Aşağıdaki semboller bu kılavuzda özellikle önemli olan bilgilere dikkatinizi 
çekmek için kullanılır. Riskleri mümkün olduğunca en aza indirmek için, lütfen 
sürüşten önce bu sembollerle ilgili talimatları dikkatli bir şekilde okuyun ve bu 
talimatlarına uyduğunuzdan emin olun.
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1-3. Yeni Araç Kontrolü

Kullanıcı Kayıt Belgesi

Model Kodu
Araç Şasi Numarası (VIN)

Motor Numarası veya Şanzıman 
Numarası
Araç Tescil Numarası

Yetkili Satıcılık Mührü:
Yetkili Satıcılık İmzası:

Teslim Tarihi

Kullanıcı
Adres
E-posta
Telefon

Aşağıdaki maddeleri bana gösterdi ve açıkladı:

• ARAÇ
• KULLANIM KILAVUZU
• TESLİMAT ÖNCESİ KONTROL
Kullanıcı İmzası:

Yetkili Satıcılık İmzası:

1. GİRİŞ

Bu kılavuzdaki kişisel güvenlik ve araç güvenliği ile ilgili UYARI ve DİKKAT 
işaretleri çok önemlidir. Sürüş deneyiminizin keyfini çıkarmak ve aracınızı en 
uygun durumda tutmak için araçtaki herkesin bu talimatlara dikkatli bir şekilde 
uyduğundan emin olun.

Satın almanızdan önce, yetkili servis aracınızı bu düzenlemelere göre 
incelemiştir. Yetkili satıcılık Kullanıcı Kayıt Belgesine teslimat tarihini 
kaydedecek ve resmi mührünü vuracaktır. Kullanıcı Kayıt Belgesini 
imzalamadan önce, yetkili satıcılık Araç Teslimat Kartına göre aracınızın genel 
performansı ile ilgili talimatlar ve aracın özellikleri ve normal çalışması 
hakkında bazı temel bilgileri verir.
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1-7. Yakıt Tasarrufu Sağlama ve Aracın Ömrünü Uzatma

Yakıt Tasarrufu Sağlama ve Aracın Ömrünü Uzatma

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
14.

1. GİRİŞ

Yakıt tasarrufu büyük oranda araç koşulları ve sürüş alışkanlıkları ile belirlenir. 
Aracı aşırı kullanmayın, böylece aracın ömrünü de uzatmış olursunuz.
Aşağıdaki maddeler yakıt tasarrufu için özel ipuçlarıdır:

Uygun lastik şişirme basıncını koruduğunuzdan emin olun. Yetersiz lastik 
şişirme basıncı lastiğin aşınmasına ve yakıt israfına neden olur.
Araç gereksiz ağırlıkla yüklenmemelidir. Ağır yükler motor yükünü arttırarak 
yüksek yakıt tüketimine neden olur.
Uzun süre ısınma için rölantide çalıştırmaktan kaçının. Motor düzgün bir 
şekilde çalıştığı anda araç sürülebilir. Soğuk havalarda ısıtma süresi diğer 
mevsimlere göre uzun olabilir.
Yavaş ve düzgün bir şekilde hızlanın. Ani kalkışlardan kaçının.
Motoru uzun süre rölantide çalıştırmaktan kaçının. Aracı park etmeniz ve 
uzun süre beklemeniz gerekiyorsa, motoru kapatıp sonra yeniden 
çalıştırmalısınız.
Motorun vitesten çıkmasına veya aşırı devir yapmasına izin vermeyin. 
Yoldaki sürüş koşullarına göre uygun vitesleri seçin.
Sürekli hızlanmaktan ve yavaşlamaktan kaçının. Dur ve kalk tipi sürüş yakıt 
israfına neden olur.
Gereksiz durmaktan ve frenlemekten kaçının. Dengeli bir hızı korumanız 
gerekir. Sürüş sırasında trafik ışıklarına uyun ve durma sayısını en aza 
indirin veya aracı sürmek için trafik ışığı olmayan yollardan tam anlamıyla 
yararlanın. Ani frenlemeden kaçınmak için diğer araçlarla uygun bir sürüş 
mesafesi bırakın, bu aynı zamanda frenlerin aşınmasını da azaltır.
Mümkün olduğunca yoğun trafikli alanlardan veya trafik sıkışıklıklarından 
kaçının.
Ayağınızı uzun süre kavrama veya fren pedalları üzerinde tutmayın. Bu 
erken aşınma, aşırı ısınma veya yüksek yakıt tüketimine neden olur.
Otoyolda uygun araç hızını koruyun. Aracın hızı ne kadar yükselirse, yakıt 
tüketimi de o kadar yükselir. Araç hızını azaltmak yakıt tasarrufu sağlar.
Ön düzen ayarını uygun şekilde koruyun. Kaldırım kenarlarına çarpmaktan 
kaçının ve engebeli yollarda sürüş sırasında aracın hızını düşürün. Uygun 
olmayan ön düzen ayarı sadece lastik aşınmasını arttırmakla kalmaz, motor 
yükünü de arttırır.
Aracın şasinin çamura temas etmesinden kaçının.
Aracı en uygun çalışma durumda tutun. Kirli hava filtresi, uygun olmayan 
supap boşluğu, kirli bujiler, kirli yağ ve gres, uygun olmayan ayardaki frenler 
vs. motor performansını düşürebilir ve yakıt israfına neden olabilir. Düzenli 
bakım aracınızın ömrünü uzatır ve sürüş maliyetlerinizi azaltır. Düzenli 
olarak ağır koşullarda sürüyorsanız, aracınızın daha sık servis görmesi 
gerekir.
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DİKKAT
•
•

•

•

•

1-11. Kış Koşullarında Sürüşle İlgili Önlemler

Kış Koşullarında Sürüşle İlgili İpuçları

•

•
.

•

•

•

•

1. GİRİŞ

Asla tekerlek jantından derin bir suyun içinden geçmeyin.
Motora su girmesi motorun bayılmasına neden olabilir veya ciddi dahili 
hasara yol açabilir.
Su tekerlek rulmanındaki gresi çıkararak paslanma veya erken aşınmaya 
neden olabilir.
Suyun içinden geçmek aracınızın güç aktarım sistemi parçalarının hasar 
görmesine neden olabilir. Su içinden geçtikten sonra daima aracınızın 
sıvılarında (örneğin motor yağı, şanzıman yağı, vs.) kaçak işaretleri olup 
olmadığını görsel olarak inceleyin. Daha fazla zarar görmesine neden 
olabileceği için bir sıvı kaçağı durumunda aracı çalıştırmaya devam 
etmeyin.
Su içinden geçerken aracın çekişi ve frenleme performansı azalacaktır. 
Frenleme mesafesi artacaktır. Fren diskleri etrafında biriken kum ve çamur 
frenleme verimliliğini etkileyebilir ve fren sistemi parçalarına zarar verebilir. 
Su içinden geçtikten sonra, frenleri kurutmak için fren pedalına hafifçe 
basın.

Soğutma sıvısı: Soğutma sıvısında antifriz işlevi olduğundan emin olun. 
Sadece tavsiye edilen soğutma sıvısını kullanın. Soğutma sıvısı tipi seçimi 
hakkında daha fazla bilgi.
Akü ve kablolar: Düşük sıcaklık akünün gücünü azaltacaktır. Kış aylarında 
marş etmek için aküde yeterli güç depolanmalıdır.
Yağ: Kış aylarında yerel sıcaklığı koşullarına göre uygun motor yağının 
seçilmesi tavsiye edilir. Düşük sıcaklıkta viskozite ne kadar düşük olursa, 
düşük sıcaklıkta akışkanlık o kadar iyi olur, bu da yağın kullanılabileceği en 
düşük ortam sıcaklığını gösterir. Yağ tipi seçimi hakkında daha fazla bilgi.
Kapı kilitleri: Kapı kilitlerinin donmasından kaçının. Kapı kilidi deliklerine 
buz çözücü veya gliserin püskürtülmelidir.
Yıkayıcı sıvısı: Antifriz içeren yıkayıcı sıvısı kullanın. Bu ürün yetkili 
servislerde ve çoğu araç parçası distribütöründe bulunabilir.
Çamurluklar: Çamurlukların altında buz ve kar birikmesinden kaçının. 
Bunun yapılmaması yönlendirmede zorlanmaya neden olabilir. Soğuk 
havada sürüş sırasında, çamurlukların altında buz ve kar birikmesi olup 
olmadığını kontrol etmek için aracı sık sık durmanız gerekir. Farklı varış 
noktalarına bağlı olarak bazı gerekli acil durum nesnelerini yanınıza 
almanız tavsiye edilir. Araca konması gerekenler şunlardır: Lastik zincirleri, 
cam kar kazıyıcı, kum veya tuz torbası, sinyal flaşörü, kürek, atlatma 
kabloları, vs.
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